PROCESSO SELETIVO
FARMACÊUTICO

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL 31/2023

       LISTA DOS INSCRITOS E

         STATUS DA INSCRIÇÃO
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função FARMACÊUTICO 36hs para Pronto Atendimento (PA) e Hospital
Dia (HD).

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADELAINE COSTA SOBRINHO  HABILITADO

ADRIANA LOPES DA SILVA DESABILITADO

ALAN MAURO DE JESUS RIBEIRO HABILITADO

ALEX DOS SANTOS ALVAREZ  DESABILITADO

ALEX SILVA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ALIANE POULMANN DE SOUZA  DESABILITADO

ALINE DOS SANTOS RIBEIRO  HABILITADO

ALINE SOARES SILVA DESABILITADO

ALINY AUGUSTO CARDOSO DE JESUS  DESABILITADO

AMANDA HOLANDA MOREIRA MENEGONI  DESABILITADO

ANA CELIA DE SOUSA CARVALHO  DESABILITADO

ANA PAULA ALVES DE SOUZA  HABILITADO

ANDRE MOREIRA LOPES  DESABILITADO

ANGELICA DE OLIVEIRA LUZ HABILITADO

AZENILDA PEREIRA DOS SANTOS  DESABILITADO

BIANCA CANTUARIA BATISTA MORAIS HABILITADO

BIANCA FLORIPES MATIAS  DESABILITADO

BRUNA OLIVEIRA DE FREITAS  DESABILITADO

BRUNO LUCAS RIGON  HABILITADO

CAMILA DANIELLE LIMA MACIEL HABILITADO

CAMILA FECHER GRANA  DESABILITADO

CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA SAMPAIO DESABILITADO

CARLOS EDUARDO DE LIMA BARBOSA DESABILITADO

CARMELITA FELICIANO EMIDIO  DESABILITADO

CAROLINE MOREIRA DA SILVA  DESABILITADO

CATIA DOS ANJOS SANTOS  DESABILITADO

CLARICE GUIMARAES DE CARVALHO  DESABILITADO

CLEONICE GOMES DA MATA HABILITADO

DANIELA MARQUES COSTA DESABILITADO

DANIELA MOREIRA JACO DESABILITADO

DANIELE SARTO CARRATU  HABILITADO

DANILO DA SILVA RIBEIRO HABILITADO

DARLAN DE OLIVEIRA HABILITADO

DEBORA CARVALHO DE SOUSA  DESABILITADO

DEBORA RIBEIRO SILVA  DESABILITADO

DELFO DARCIE JUNIOR DESABILITADO

DENISE RAMOS VELOZO DOS SANTOS HABILITADO

DIEGO DE SOUZA ROSA  DESABILITADO

DOMINIQUE MAURICIO NASCIMENTO DESABILITADO

EDENIS APARECIDA VITOR  DESABILITADO

EDILEUSA PEREIRA MACEDO  DESABILITADO

EDILEUZA CAITANO MARTINS  DESABILITADO

EDIMAR BIAGI MARTINS MOREIRA  DESABILITADO

ELAIBE AOARECIDA LOPES MENDES DA SILVA HABILITADO

ELAINE FERREIRA DE GOIS  DESABILITADO

ELEN CRISTIANE DOS SANTOS  HABILITADO

ELIMAR BATAGLIA  DESABILITADO

ELISANGELA DE FATIMA COBO  HABILITADO

ELLEN DE SOUSA  HABILITADO

EMILY BISPO BENTO SOARES DESABILITADO

EMMILY STLEWANNA RUFINO CUNHA HABILITADO

ERIKA DOS SANTOS DESABILITADO

ESTER SOUZA DIAS DESABILITADO

EVANDRO DE CASTRO SILVA  HABILITADO

FABIANA QUITERIA BOAVENTURA DE OLIVEIRA HABILITADO

FABIANO JOSE DA SILVA DESABILITADO

FABIANO MARCIANO DOS SANTOS  HABILITADO

FABIO LEITE DA FONSECA  DESABILITADO

FELIPE DE SOUZA MADUREIRA  DESABILITADO

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  HABILITADO

FERNANDA DOS REIS SAMPAIO DESABILITADO

FERNANDA MARIA MIQUELETO  DESABILITADO

FERNANDA TONIETE OZORIO  DESABILITADO

FRANCISCO DA SILVA LEOPOLDINO  DESABILITADO

GABRIEL DE LIMA DOURADO  HABILITADO

GEARLANE OLIVEIRA NOBREGA DA SILVA DESABILITADO

GEISON CARNEIRO DOS SANTOS  DESABILITADO

GEOVANNA MESQUITA LUCENA DESABILITADO

GERUZA DE SENA MOURA MAINETI DESABILITADO

GIOVANNA CUSTODIO VIEIRA HABILITADO

GISELE DOS SANTOS RIJO DESABILITADO

GLAUCIA BAISSO PORTANTE HABILITADO

GLÁUCIA SANTOS HABILITADO

GLEDSON DOS SANTOS SILVA DESABILITADO

GLEYCE KELLY MENDONCA WANDERLEY CANDIDO  DESABILITADO

GRAZIELA MARTINS SERAFIM  DESABILITADO

GRAZIELE BEZERRA ZATTONI  HABILITADO

GUSTAVO DE FARIA  DESABILITADO

HAYLLA KAROL PAGANI MARINHEIRO HABILITADO

HELENA POCAY DE ARAUJO DESABILITADO

HELLEN CRISTINA DA SILVA COSTA HABILITADO

HELLEN JESSICA MARTINS FRANCISCO  HABILITADO

HIGOR FELIPE QUELUCCI BOLLINI  HABILITADO

HILDEVAN SOARES DOS SANTOS HABILITADO

INACIA MARIA DA SILVA CANALES HABILITADO

ISAIAS XAVIER  DESABILITADO

JADI FLORES DE ALMEIDA DESABILITADO

JENIFFER CAROLINE CASADO TIZZO  DESABILITADO

JESSICA CAMPOS CARVALHO  DESABILITADO

JESSICA DA SILVA BEZERRA HABILITADO

JESSICA REGINA GOMES DE OLIVEIRA SOUSA HABILITADO

JESSICA SOUSA DE OLIVEIRA HABILITADO

JOAO BATISTA LIMA JUNIOR HABILITADO

JOICE SILVA DE MELO ROBERTO DESABILITADO

JONATAS GUERGOLETT FAUSTINO HABILITADO

JOSE LUCIANO DO CARMO SANTOS HABILITADO

JOSEANE CRISTINA DA SILVA DESABILITADO

JULIANA MESQUITA VALENTIM DESABILITADO

JULIANA MESTIERI MARAFIOTI CISCARE HABILITADO

JULIANA TEIXEIRA LEITE  HABILITADO

KARINA ALVES VIEGAS HABILITADO

KARINA SILVA PAULA  DESABILITADO

KATHLEEN CAVALCANTE FERREIRA DESABILITADO

KATIA RODRIGUES DOS SANTOS HABILITADO

LARISSA DA SILVA FEITOSA  DESABILITADO

LARISSA RODRIGUES DE SOUZA  DESABILITADO

LAUDICEIA PATRÍCIA LIMA DE SOUZA  DESABILITADO

LIARA TOMASELLI BARBOSA  HABILITADO

LIZANDRA MIRANDA RODRIGUES  DESABILITADO

LUCAS AMON RODRIGUES HABILITADO

LUCAS CATALANI DA SILVA  DESABILITADO

LUCIANA DOS SANTOS MESQUITA  DESABILITADO

LUCICLEUDE DE PAULA SILVA  DESABILITADO

LUIZ FABIO GALELLI DESABILITADO

LUSIANE DE JESUS SANTOS DESABILITADO

MACIEL BEZERRA CAMPOS FILHO  DESABILITADO

MARCEL TASSI DE SOUZA  DESABILITADO

MARCELO BATISTA FERREIRA COTA  DESABILITADO

MARCOS ANTONIO DE ABREU LEAL  HABILITADO

MARIA ARIANE DAMASCENO NUNES DE SOUSA DESABILITADO

MARIA BERNADETE DE SANTANA PASSOS MENDES  DESABILITADO

MARIA CRISTINA DA SILVA HABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DE SOUZA DESABILITADO

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DA SILVA  DESABILITADO

MARIA JOSE ALVES PEREIRA  HABILITADO

MARIA REGINA PEREIRA DA SILVA  HABILITADO

MARIA VERONICA SANTIAGO RIBEIRO DE SOUZA  DESABILITADO

MARIVALDO LEONEL DA SILVA HABILITADO

MARIZA CRISTINA DA SILVA PINTO DESABILITADO

MARLEI MARQUES DE SOUZA HABILITADO

MARY HELEN OLIVEIRA MORAIS  DESABILITADO

MAYARA CARVALHO PIVETTI DESABILITADO

MAYARA DA SILVA  HABILITADO

MEIRE SILVA ROSA  DESABILITADO

MICHELE DOS SANTOS  DESABILITADO

MICHELLE MATIAS DE QUEIROZ  DESABILITADO

MIRELLA PASSARELLO DESABILITADO

MONICA MARIA CORDEIRO LIMA  DESABILITADO

MONICA NEVES EMIDIO  DESABILITADO

NAIARA RODRIGUES PEREIRA  DESABILITADO

NATÁLIA ALVES VALENTE FIDELIS  HABILITADO

NATALIA DE OLIVEIRA MELO  DESABILITADO

NATALIA SCALABETE DESABILITADO

NATHALIA CORTEZ NASCIMENTO BERNARDINO  HABILITADO

NATHALIA LUIZA DE SOUZA LEITE HABILITADO

NEILAN SANTOS BARBOSA DESABILITADO

NYKASSIA BRIGGITH ARAUJO RIBEIRO HABILITADO

PEDRO NAPOLEAO DANIEL DOS SANTOS  HABILITADO

PRISCILA SANTOS DE LIMA  DESABILITADO

RAFAEL TORRES E SILVA HABILITADO

RANIELLE ALCANTARA DO NASCIMENTO DESABILITADO

RAQUEL PEREIRA RODRIGUES  DESABILITADO

RAYSA INGRID MACIEL  DESABILITADO

REJANE ORTEGA PARMEGIANI HABILITADO

RENATA APARECIDA COSTA CONCEIÇAO HABILITADO

REYNIE BRIGANTIN DA COSTA HABILITADO

ROGELIA PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

ROSALVA DE LIMA MONTANHER  HABILITADO

ROSANGELA PEREIRA  HABILITADO

ROZELMA ROZALIA DA SILVA ARAUJO  HABILITADO

RUTH INACIA GONÇALVES  DESABILITADO

SABRINA RODRIGUES MOTA HABILITADO

SARAH CLAUDINE M. F. C. FERNANDES  DESABILITADO

SILVIA DAMELIO  HABILITADO

SIMONE CAROLINA DOMINGOS DE ARAUJO DESABILITADO

SIMONE DE ALMEIDA MARTINS  HABILITADO

SOLLENY ROSA DOS SANTOS  DESABILITADO

SUELLEM IAN SILVA MELO  HABILITADO

SUMAIA VIRGINO DESABILITADO

TACIANE GOMES DA SILVA HABILITADO

TAIANE DO CARMO DE LITA DESABILITADO

TAIANY OLIVEIRA DOS SANTOS DESABILITADO

TALITA DAS CHAGAS SOUZA  DESABILITADO

TATIANE DIAS DA SILVA DESABILITADO

TATIANE MARIN ALVES ORANO  DESABILITADO

TATIANE MICHELLY VALÉRIO DA SILVA JOSÉ  HABILITADO

TELUSIA MÔNICA LINS GUIMARÃES  HABILITADO

THAINA GARCIA DOS REIS DESABILITADO

THAIS BONDEZAN HABILITADO

THAMIRIS BARROS SOARES HABILITADO

THAYLEE DA SILVA ALMEIDA DESABILITADO

THAYS DE SOUZA FRANCA DESABILITADO

THIAGO SILVA SANTOS  DESABILITADO

VALDEMIR SOUZA DA SILVA  HABILITADO

VANESSA MARIA DE LUCA FACCHINATO  HABILITADO

VANESSA TEODORO KRUPACZ POLITO DESABILITADO

VICTORIA MELLO AVELAR COSTA DESABILITADO

WARLEM APARECIDO DOS SANTOS DESABILITADO

WESLEY BRITO DOS SANTOS PEREIRA DESABILITADO

WILLIAN WILSON DE OLIVEIRA DESABILITADO

SÃO PAULO, 28 DE AGOSTO DE 2023